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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
25.11.2023 - 9:00 Predtekmovanje
SLO moški absolutno 1:44.90 BOŠKAN Sašo Kranj 18.11.2023
SLO mladinci 1:47.85 PUŠNIK Jaka Kranj 18.12.2021
SLO kadeti 1:48.38 VRAN-BENKOVIČ Bor Kranj 16.12.2022

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETI

1. GOVŠE Lan 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:06.07 489
50m: 29.03 29.03 100m: 1:01.11 32.08 150m: 1:33.94 32.83 200m: 2:06.07 32.13

2. KOCJAN Nik 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:07.60 472
50m: 28.58 28.58 100m: 1:01.47 32.89 150m: 1:35.02 33.55 200m: 2:07.60 32.58

3. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica SLO 2:07.91 468
50m: 28.57 28.57 100m: 1:01.11 32.54 150m: 1:35.03 33.92 200m: 2:07.91 32.88

4. PERŠIN Blaž 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:08.25 465
50m: 29.74 29.74 100m: 1:02.55 32.81 150m: 1:35.75 33.20 200m: 2:08.25 32.50

5. MAHER Nejc 09 PK Triglav Kranj SLO 2:10.02 446
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.62 32.92 150m: 1:36.72 34.10 200m: 2:10.02 33.30

6. KOLENKO Tim 08 PK Triglav Kranj SLO 2:10.79 438
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.95 32.82 150m: 1:36.50 34.55 200m: 2:10.79 34.29

7. LUSKAR Maksim 08 DVŠ Posejdon Celje SLO 2:11.98 426
50m: 29.33 29.33 100m: 1:02.77 33.44 150m: 1:37.57 34.80 200m: 2:11.98 34.41

8. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:12.74 419
50m: 29.57 29.57 100m: 1:03.03 33.46 150m: 1:38.30 35.27 200m: 2:12.74 34.44

9. JEROVŠEK Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:13.25 414
50m: 29.76 29.76 100m: 1:03.90 34.14 150m: 1:38.67 34.77 200m: 2:13.25 34.58

10. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica SLO 2:13.29 414
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.19 33.60 150m: 1:38.74 34.55 200m: 2:13.29 34.55

11. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 2:13.75 410
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.29 34.01 150m: 1:39.69 35.40 200m: 2:13.75 34.06

12. RUPNIK Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:14.82 400
50m: 30.25 30.25 100m: 1:04.16 33.91 150m: 1:39.60 35.44 200m: 2:14.82 35.22

13. MUSTAFIĆ Omar 09 PK Velenje SLO 2:17.61 376
50m: 29.25 29.25 100m: 1:03.44 34.19 150m: 1:39.55 36.11 200m: 2:17.61 38.06

14. STRAŽIŠAR Vid 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:20.97 350
50m: 33.24 33.24 100m: 1:08.82 35.58 150m: 1:45.46 36.64 200m: 2:20.97 35.51

15. BATYRSHIN Artem 09 PK Olimpija Ljubljana RUS 2:21.24 348
50m: 31.99 31.99 100m: 1:08.59 36.60 150m: 1:45.67 37.08 200m: 2:21.24 35.57

16. BUČAR Nejc 10 PK Branik Maribor SLO 2:21.35 347
50m: 32.58 32.58 100m: 1:08.45 35.87 150m: 1:45.35 36.90 200m: 2:21.35 36.00

17. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje SLO 2:24.62 324
50m: 33.30 33.30 100m: 1:10.27 36.97 150m: 1:47.61 37.34 200m: 2:24.62 37.01
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, KADETI

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

18. KOJC Mark 10 PK Branik Maribor SLO 2:26.77 310
50m: 35.10 35.10 100m: 1:13.09 37.99 150m: 1:50.80 37.71 200m: 2:26.77 35.97

19. KREVS Pascal 11 PA Kurent Ptuj SLO 2:28.50 299
50m: 33.98 33.98 100m: 1:12.68 38.70 150m: 1:52.20 39.52 200m: 2:28.50 36.30

20. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje SLO 2:33.47 271
50m: 35.12 35.12 100m: 1:14.87 39.75 150m: 1:55.37 40.50 200m: 2:33.47 38.10

21. PLEVNIK IVANUŠA Naj 11 PK Neptun Celje SLO 2:35.92 258
50m: 35.18 35.18 100m: 1:15.16 39.98 150m: 1:55.97 40.81 200m: 2:35.92 39.95

22. KIKEL Juš 10 PK Neptun Celje SLO 2:37.55 250
50m: 35.60 35.60 100m: 1:15.37 39.77 150m: 1:56.97 41.60 200m: 2:37.55 40.58

23. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje SLO 2:38.06 248
50m: 34.48 34.48 100m: 1:14.33 39.85 150m: 1:56.05 41.72 200m: 2:38.06 42.01

24. JEVŠEVAR Kristjan 09 PD Maribor SLO 2:40.89 235
50m: 36.10 36.10 100m: 1:15.35 39.25 150m: 1:58.37 43.02 200m: 2:40.89 42.52

25. MEDIK Žiga 11 PA Kurent Ptuj SLO 2:41.53 232
50m: 34.52 34.52 100m: 1:14.67 40.15 150m: 1:58.18 43.51 200m: 2:41.53 43.35

26. REZAR Nik 11 PK Neptun Celje SLO 2:47.00 210
50m: 37.53 37.53 100m: 1:19.97 42.44 150m: 2:04.02 44.05 200m: 2:47.00 42.98

27. KOKOL SVENŠEK Mark 12 PK Neptun Celje SLO 2:48.39 205
50m: 35.89 35.89 100m: 1:18.93 43.04 150m: 2:03.42 44.49 200m: 2:48.39 44.97

28. MANSUTTI Matevž 12 PK Neptun Celje SLO 2:50.55 197
50m: 37.54 37.54 100m: 1:21.16 43.62 150m: 2:07.18 46.02 200m: 2:50.55 43.37

29. MARIĆ Ante Jakša 12 PK Neptun Celje SLO 3:00.17 167
50m: 40.06 40.06 100m: 1:26.55 46.49 150m: 2:14.72 48.17 200m: 3:00.17 45.45

30. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 3:10.39 142
50m: 42.09 42.09 100m: 1:31.57 49.48 150m: 2:20.85 49.28 200m: 3:10.39 49.54

31. LUŽAR Staš 12 PK Neptun Celje SLO 3:10.45 142
50m: 42.02 42.02 100m: 1:32.15 50.13 150m: 2:23.26 51.11 200m: 3:10.45 47.19

32. GOMINŠEK Žan 12 PK Neptun Celje SLO 3:18.42 125
50m: 44.58 44.58 100m: 1:36.31 51.73 150m: 2:29.04 52.73 200m: 3:18.42 49.38

33. NAVOTNIK Jan 11 PK Neptun Celje SLO 4:02.55 68
50m: 50.75 50.75 100m: 1:53.42 1:02.67 150m: 3:00.59 1:07.17 200m: 4:02.55 1:01.96

DNS STRAŠEK Nikolaj 10 PK Branik Maribor SLO

MLADINCI

1. PETERLIN Nik 06 PK Kamnik SLO 1:55.86 630
50m: 27.35 27.35 100m: 56.82 29.47 150m: 1:26.64 29.82 200m: 1:55.86 29.22

2. POPOVIĆ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:56.47 621
50m: 26.77 26.77 100m: 56.74 29.97 150m: 1:26.78 30.04 200m: 1:56.47 29.69

3. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica SLO 1:58.81 585
50m: 27.23 27.23 100m: 57.77 30.54 150m: 1:28.51 30.74 200m: 1:58.81 30.30
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, MLADINCI

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

4. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:59.03 581
50m: 27.45 27.45 100m: 58.13 30.68 150m: 1:28.86 30.73 200m: 1:59.03 30.17

5. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:02.80 529
50m: 29.50 29.50 100m: 1:00.95 31.45 150m: 1:32.18 31.23 200m: 2:02.80 30.62

6. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 2:05.04 501
50m: 28.34 28.34 100m: 1:00.16 31.82 150m: 1:32.93 32.77 200m: 2:05.04 32.11

7. HUDOVORNIK Erik 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:05.07 501
50m: 28.62 28.62 100m: 1:00.47 31.85 150m: 1:33.24 32.77 200m: 2:05.07 31.83

8. LAPUH Mark Anej 07 PK Kamnik SLO 2:08.73 459
50m: 29.52 29.52 100m: 1:02.21 32.69 150m: 1:35.90 33.69 200m: 2:08.73 32.83

9. VUGA Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:10.24 444
50m: 30.50 30.50 100m: 1:03.71 33.21 150m: 1:37.15 33.44 200m: 2:10.24 33.09

10. MAHNIČ DOBROVOLJC Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:11.66 429
50m: 29.93 29.93 100m: 1:03.18 33.25 150m: 1:37.47 34.29 200m: 2:11.66 34.19

11. HOLC Tomaž 06 PK Terme Ptuj SLO 2:30.45 288
50m: 30.20 30.20 100m: 1:07.47 37.27 150m: 1:47.85 40.38 200m: 2:30.45 42.60

12. KVAS Anže 07 PK Terme Ptuj SLO 2:38.35 247
50m: 34.21 34.21 100m: 1:15.42 41.21 150m: 1:58.54 43.12 200m: 2:38.35 39.81

13. ZRNEC Kristjan 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:38.83 244
50m: 33.42 33.42 100m: 1:12.99 39.57 150m: 1:55.77 42.78 200m: 2:38.83 43.06

DNS PAVLIN Marcel 07 ŠD Delfin Ljubljana SLO

ČLANI

1. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:56.25 624
50m: 27.83 27.83 100m: 58.57 30.74 150m: 1:27.91 29.34 200m: 1:56.25 28.34

2. MILENOVIĆ Nikola 02 PK Neptun Celje SRB 1:56.35 622
50m: 27.05 27.05 100m: 56.80 29.75 150m: 1:26.35 29.55 200m: 1:56.35 30.00

3. KOSEC Tian 05 PD Maribor SLO 1:56.59 619
50m: 27.31 27.31 100m: 56.75 29.44 150m: 1:26.40 29.65 200m: 1:56.59 30.19

4. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:58.26 593
50m: 26.97 26.97 100m: 56.75 29.78 150m: 1:27.43 30.68 200m: 1:58.26 30.83

5. DOVČ Lan 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:02.10 539
50m: 28.44 28.44 100m: 58.95 30.51 150m: 1:30.19 31.24 200m: 2:02.10 31.91

6. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:02.19 537
50m: 27.25 27.25 100m: 57.75 30.50 150m: 1:29.36 31.61 200m: 2:02.19 32.83

7. BOREC Jaka 04 PK Branik Maribor SLO 2:04.04 514
50m: 29.12 29.12 100m: 1:00.64 31.52 150m: 1:32.67 32.03 200m: 2:04.04 31.37

8. VERBIČ Črt 03 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:09.10 456
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.83 32.59 150m: 1:35.90 33.07 200m: 2:09.10 33.20

9. GODINJAK Belmin 99 PK Sport time BIH 2:15.67 392
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.34 34.22 150m: 1:41.24 34.90 200m: 2:15.67 34.43
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, ČLANI

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

DNS KANDIĆ Antonije 02 PK Olimpija Ljubljana MNE

Odprto

1. PETERLIN Nik 06 PK Kamnik SLO 1:55.86 630
50m: 27.35 27.35 100m: 56.82 29.47 150m: 1:26.64 29.82 200m: 1:55.86 29.22

2. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:56.25 624
50m: 27.83 27.83 100m: 58.57 30.74 150m: 1:27.91 29.34 200m: 1:56.25 28.34

3. MILENOVIĆ Nikola 02 PK Neptun Celje SRB 1:56.35 622
50m: 27.05 27.05 100m: 56.80 29.75 150m: 1:26.35 29.55 200m: 1:56.35 30.00

4. POPOVIĆ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:56.47 621
50m: 26.77 26.77 100m: 56.74 29.97 150m: 1:26.78 30.04 200m: 1:56.47 29.69

5. KOSEC Tian 05 PD Maribor SLO 1:56.59 619
50m: 27.31 27.31 100m: 56.75 29.44 150m: 1:26.40 29.65 200m: 1:56.59 30.19

6. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:58.26 593
50m: 26.97 26.97 100m: 56.75 29.78 150m: 1:27.43 30.68 200m: 1:58.26 30.83

7. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica SLO 1:58.81 585
50m: 27.23 27.23 100m: 57.77 30.54 150m: 1:28.51 30.74 200m: 1:58.81 30.30

8. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:59.03 581
50m: 27.45 27.45 100m: 58.13 30.68 150m: 1:28.86 30.73 200m: 1:59.03 30.17

9. DOVČ Lan 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:02.10 539
50m: 28.44 28.44 100m: 58.95 30.51 150m: 1:30.19 31.24 200m: 2:02.10 31.91

10. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:02.19 537
50m: 27.25 27.25 100m: 57.75 30.50 150m: 1:29.36 31.61 200m: 2:02.19 32.83

11. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:02.80 529
50m: 29.50 29.50 100m: 1:00.95 31.45 150m: 1:32.18 31.23 200m: 2:02.80 30.62

12. BOREC Jaka 04 PK Branik Maribor SLO 2:04.04 514
50m: 29.12 29.12 100m: 1:00.64 31.52 150m: 1:32.67 32.03 200m: 2:04.04 31.37

13. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 2:05.04 501
50m: 28.34 28.34 100m: 1:00.16 31.82 150m: 1:32.93 32.77 200m: 2:05.04 32.11

14. HUDOVORNIK Erik 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:05.07 501
50m: 28.62 28.62 100m: 1:00.47 31.85 150m: 1:33.24 32.77 200m: 2:05.07 31.83

15. GOVŠE Lan 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:06.07 489
50m: 29.03 29.03 100m: 1:01.11 32.08 150m: 1:33.94 32.83 200m: 2:06.07 32.13

16. KOCJAN Nik 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:07.60 472
50m: 28.58 28.58 100m: 1:01.47 32.89 150m: 1:35.02 33.55 200m: 2:07.60 32.58

17. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica SLO 2:07.91 468
50m: 28.57 28.57 100m: 1:01.11 32.54 150m: 1:35.03 33.92 200m: 2:07.91 32.88

18. PERŠIN Blaž 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:08.25 465
50m: 29.74 29.74 100m: 1:02.55 32.81 150m: 1:35.75 33.20 200m: 2:08.25 32.50

19. LAPUH Mark Anej 07 PK Kamnik SLO 2:08.73 459
50m: 29.52 29.52 100m: 1:02.21 32.69 150m: 1:35.90 33.69 200m: 2:08.73 32.83
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

20. VERBIČ Črt 03 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:09.10 456
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.83 32.59 150m: 1:35.90 33.07 200m: 2:09.10 33.20

21. MAHER Nejc 09 PK Triglav Kranj SLO 2:10.02 446
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.62 32.92 150m: 1:36.72 34.10 200m: 2:10.02 33.30

22. VUGA Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:10.24 444
50m: 30.50 30.50 100m: 1:03.71 33.21 150m: 1:37.15 33.44 200m: 2:10.24 33.09

23. KOLENKO Tim 08 PK Triglav Kranj SLO 2:10.79 438
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.95 32.82 150m: 1:36.50 34.55 200m: 2:10.79 34.29

24. MAHNIČ DOBROVOLJC Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:11.66 429
50m: 29.93 29.93 100m: 1:03.18 33.25 150m: 1:37.47 34.29 200m: 2:11.66 34.19

25. LUSKAR Maksim 08 DVŠ Posejdon Celje SLO 2:11.98 426
50m: 29.33 29.33 100m: 1:02.77 33.44 150m: 1:37.57 34.80 200m: 2:11.98 34.41

26. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:12.74 419
50m: 29.57 29.57 100m: 1:03.03 33.46 150m: 1:38.30 35.27 200m: 2:12.74 34.44

27. JEROVŠEK Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:13.25 414
50m: 29.76 29.76 100m: 1:03.90 34.14 150m: 1:38.67 34.77 200m: 2:13.25 34.58

28. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica SLO 2:13.29 414
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.19 33.60 150m: 1:38.74 34.55 200m: 2:13.29 34.55

29. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 2:13.75 410
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.29 34.01 150m: 1:39.69 35.40 200m: 2:13.75 34.06

30. RUPNIK Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:14.82 400
50m: 30.25 30.25 100m: 1:04.16 33.91 150m: 1:39.60 35.44 200m: 2:14.82 35.22

31. GODINJAK Belmin 99 PK Sport time BIH 2:15.67 392
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.34 34.22 150m: 1:41.24 34.90 200m: 2:15.67 34.43

32. MUSTAFIĆ Omar 09 PK Velenje SLO 2:17.61 376
50m: 29.25 29.25 100m: 1:03.44 34.19 150m: 1:39.55 36.11 200m: 2:17.61 38.06

33. STRAŽIŠAR Vid 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:20.97 350
50m: 33.24 33.24 100m: 1:08.82 35.58 150m: 1:45.46 36.64 200m: 2:20.97 35.51

34. BATYRSHIN Artem 09 PK Olimpija Ljubljana RUS 2:21.24 348
50m: 31.99 31.99 100m: 1:08.59 36.60 150m: 1:45.67 37.08 200m: 2:21.24 35.57

35. BUČAR Nejc 10 PK Branik Maribor SLO 2:21.35 347
50m: 32.58 32.58 100m: 1:08.45 35.87 150m: 1:45.35 36.90 200m: 2:21.35 36.00

36. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje SLO 2:24.62 324
50m: 33.30 33.30 100m: 1:10.27 36.97 150m: 1:47.61 37.34 200m: 2:24.62 37.01

37. KOJC Mark 10 PK Branik Maribor SLO 2:26.77 310
50m: 35.10 35.10 100m: 1:13.09 37.99 150m: 1:50.80 37.71 200m: 2:26.77 35.97

38. KREVS Pascal 11 PA Kurent Ptuj SLO 2:28.50 299
50m: 33.98 33.98 100m: 1:12.68 38.70 150m: 1:52.20 39.52 200m: 2:28.50 36.30

39. HOLC Tomaž 06 PK Terme Ptuj SLO 2:30.45 288
50m: 30.20 30.20 100m: 1:07.47 37.27 150m: 1:47.85 40.38 200m: 2:30.45 42.60
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

40. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje SLO 2:33.47 271
50m: 35.12 35.12 100m: 1:14.87 39.75 150m: 1:55.37 40.50 200m: 2:33.47 38.10

41. PLEVNIK IVANUŠA Naj 11 PK Neptun Celje SLO 2:35.92 258
50m: 35.18 35.18 100m: 1:15.16 39.98 150m: 1:55.97 40.81 200m: 2:35.92 39.95

42. KIKEL Juš 10 PK Neptun Celje SLO 2:37.55 250
50m: 35.60 35.60 100m: 1:15.37 39.77 150m: 1:56.97 41.60 200m: 2:37.55 40.58

43. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje SLO 2:38.06 248
50m: 34.48 34.48 100m: 1:14.33 39.85 150m: 1:56.05 41.72 200m: 2:38.06 42.01

44. KVAS Anže 07 PK Terme Ptuj SLO 2:38.35 247
50m: 34.21 34.21 100m: 1:15.42 41.21 150m: 1:58.54 43.12 200m: 2:38.35 39.81

45. ZRNEC Kristjan 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:38.83 244
50m: 33.42 33.42 100m: 1:12.99 39.57 150m: 1:55.77 42.78 200m: 2:38.83 43.06

46. JEVŠEVAR Kristjan 09 PD Maribor SLO 2:40.89 235
50m: 36.10 36.10 100m: 1:15.35 39.25 150m: 1:58.37 43.02 200m: 2:40.89 42.52

47. MEDIK Žiga 11 PA Kurent Ptuj SLO 2:41.53 232
50m: 34.52 34.52 100m: 1:14.67 40.15 150m: 1:58.18 43.51 200m: 2:41.53 43.35

48. REZAR Nik 11 PK Neptun Celje SLO 2:47.00 210
50m: 37.53 37.53 100m: 1:19.97 42.44 150m: 2:04.02 44.05 200m: 2:47.00 42.98

49. KOKOL SVENŠEK Mark 12 PK Neptun Celje SLO 2:48.39 205
50m: 35.89 35.89 100m: 1:18.93 43.04 150m: 2:03.42 44.49 200m: 2:48.39 44.97

50. MANSUTTI Matevž 12 PK Neptun Celje SLO 2:50.55 197
50m: 37.54 37.54 100m: 1:21.16 43.62 150m: 2:07.18 46.02 200m: 2:50.55 43.37

51. MARIĆ Ante Jakša 12 PK Neptun Celje SLO 3:00.17 167
50m: 40.06 40.06 100m: 1:26.55 46.49 150m: 2:14.72 48.17 200m: 3:00.17 45.45

52. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 3:10.39 142
50m: 42.09 42.09 100m: 1:31.57 49.48 150m: 2:20.85 49.28 200m: 3:10.39 49.54

53. LUŽAR Staš 12 PK Neptun Celje SLO 3:10.45 142
50m: 42.02 42.02 100m: 1:32.15 50.13 150m: 2:23.26 51.11 200m: 3:10.45 47.19

54. GOMINŠEK Žan 12 PK Neptun Celje SLO 3:18.42 125
50m: 44.58 44.58 100m: 1:36.31 51.73 150m: 2:29.04 52.73 200m: 3:18.42 49.38

55. NAVOTNIK Jan 11 PK Neptun Celje SLO 4:02.55 68
50m: 50.75 50.75 100m: 1:53.42 1:02.67 150m: 3:00.59 1:07.17 200m: 4:02.55 1:01.96

DNS STRAŠEK Nikolaj 10 PK Branik Maribor SLO
DNS KANDIĆ Antonije 02 PK Olimpija Ljubljana MNE
DNS PAVLIN Marcel 07 ŠD Delfin Ljubljana SLO

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

